

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุเวชภัณฑ์ วิทยาศาสตร์การแพทย์และวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 10 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 29,180,875.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่เป็นเงิน 29,602,570.- บาท
 1. วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์ ขนาดบรรจุขวดละ 1 มิลลิลิตร จำนวน 240,000 ขวด
ราคาต่อหน่วย 27.90 บาท เป็นเงิน 6,696,000 บาท
 2. ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อกลูตารัลดีไฮด์ แอมโมเนียมคลอไรด์ เอทานอลและโมโนเฟนิลอีเทอร์
ขนาดบรรจุ 1 ลิตร จำนวน 10,000 ลิตร ราคาต่อหน่วย 298 บาท เป็นเงิน 2,980,000 บาท
 3. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดและฆ่าเชื้อกลูตารัลดีไฮด์ สารในกลุ่มแอมโมเนียมคลอไรด์และอัลกอฮอล์
ขนาดบรรจุ 1 ลิตร จำนวน 10,000 ลิตร ราคาต่อหน่วย 335 บาท เป็นเงิน 3,350,000 บาท
 4. ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อกลูตารัลดีไฮด์ ไกลออกซอล และอัลกอฮอล์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร จำนวน 7,000 ลิตร
ราคาต่อหน่วย 476.67 เป็นเงิน 3,336,690 บาท
 5. วิตามินรวม และกรดอะมิโน ชนิดน้ำ ขนาดบรรจุ 20 มิลลิลิตร จำนวน 50,000 ขวด
ราคาต่อหน่วย 33 บาท เป็นเงิน 1,650,000 บาท
 6. ยาปฏิชีวนะอีริโทรมัยซินและคลอเตตราซัยคลิน ชนิดผงละลายน้ำ ขนาดบรรจุ 25 กรัม
จำนวน 40,000 ซอง ราคาต่อหน่วย 60 บาท เป็นเงิน 2,400,000 บาท
 7. กระเป๋าเก็บความเย็นและเวชภัณฑ์ แบบแสดงค่าอุณหภูมิของกระเป๋าได้ จำนวน 1,500 ใบ
ราคาต่อหน่วย 806.67 บาท เป็นเงิน 1,210,005 บาท
 8. ชุดน้ำยาสกัดและตรวจเชื้อไวรัสฮิวมาต่าแอฟริกาในสุกร โดยเทคนิค Real-Time PCR แบบมี Internal
Control (IC) จำนวน 10,000 ชุด ราคาต่อหน่วย 390.25 บาท เป็นเงิน 3,902,500 บาท
 9. ชุดปฏิบัติงานป้องกันเชื้อโรคและสารปนเปื้อนในพื้นที่ปศุสัตว์ จำนวน 1,800 ชุด
ราคาต่อหน่วย 1,590 บาท เป็นเงิน 2,862,000 บาท
 10. ชุดเก็บตัวอย่างส่งตรวจเชื้อแชลโมเนลลา แบบ 2 คู่ จำนวน 3,500 แพ็ค ราคาต่อหน่วย 347.25 บาท
เป็นเงิน 1,215,375 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ดังนี้

รายการที่ 1	ตามสัญญาเลขที่ 7/2567 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2567
รายการที่ 2	ตามสัญญาเลขที่ สคบ.20/2566 ลงวันที่ 26 กันยายน 2566
รายการที่ 5-6	ตามสัญญาเลขที่ สคบ.26/2566 ลงวันที่ 26 กันยายน 2566
รายการที่ 8	ตามสัญญาเลขที่ สคบ.10/2567 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

5.1 ราคาซื้อครั้งสุดท้าย ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ดังนี้

รายการที่ 9 ตามสัญญาเลขที่ สคบ.24/2566 ลงวันที่ 26 กันยายน 2566

รายการที่ 10 ตามสัญญาเลขที่ สคบ.22/2566 ลงวันที่ 26 กันยายน 2566

5.2 สืบราคาจากท้องตลาด 9 ราย ดังนี้

รายการที่ 3 1. บริษัท โปร นาวิ น เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด

2. บริษัท ญาโณทัย อินเทอร์เน็ต จำกัด

3. บริษัท วิกรมวาณิช จำกัด

รายการที่ 4 1. บริษัท ยูเนี่ยนแคสแทป จำกัด

2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหชัยการโยธา

3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด โมโน อโกร พลัส

รายการที่ 7 1. บริษัท วี.แอนด์ วี.เพาเวอร์ อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด

2. บริษัท บุญชู โปรดักต์ จำกัด

3. บริษัท วินไทย เมทัลฟอร์ม จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายวีรชัย สุกดี นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ

6.2 นายนิกรณ นิลเพชร นักวิชาการสัตวบาล กรรมการ

6.3 นางสาวรัตนภรณ์ อมรชาติ นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ